
 

 

2020 年 4 月 15 日 

     アメア スポーツ ジャパン株式会社 

 アークテリクス                    
  

 

 

お客様へ重要なお知らせ 

2020年 8月 20日（木）〜8月 24日（月） 

アークテリクス・クライミングアカデミー＆ファクトリーツアー 

中止のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症が世界的に拡大している状況を鑑みまして、2020 年 8 月 20 日（木）〜8 月 24

日（月）に開催を予定しておりましたアークテリクス・クライミングアカデミー&ファクトリーツアー 

の開催中止を決定いたしましたのでお知らせいたします。 

お客様には多大なるご迷惑をおかけしますこと心よりお詫び申し上げます。 

 

開催を楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただき

ますようお願い申し上げます。 

 

現在ご予約いただいておりますお客様へはお電話にてご連絡後、順次郵送にて書面を差し上げさせて頂き

ます。 

WEB ページでのご連絡からお電話までお時間をいただいてしまいますが、何卒ご了承いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先下記 

旅行企画・実施 

 

株式会社フェロートラベル 

http://www.fellow-travel.co.jp/ 

観光庁長官登録旅行業第 664 号 

社団法人日本旅行協会（JATA）会員 

東京本社：Tel.（03）5489 -5026 

大阪支社：Tel.（06）6347 -8980 

名古屋営業所：Tel.（052）569 -1071 


